
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

"30 " 2018 г. 
г. Губкин 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 17 февраля 2017 года № 25б-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
гордского округа от 17 февраля 2017 года № 256 - па «О межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений в Губкинском городском 
округе»: 

- состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
в Губкинском городском округе, утвержденный в пункте 2 вышеуказанного 
постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 



Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от «50 » иМяМл- 2018 г. № 066-^ 

Состав 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Губкинском городском округе 

Рощупкин 
Александр Павлович 

Емельянов 
Андрей Николаевич 

Смирнова 
Елена Владимировна 

заместитель главы администрации, секретарь 
Совета безопасности, председатель комиссии 

заместитель начальника ОМВД России по 
г. Губкину - начальник полиции, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию) 

главный специалист отдела организации 
деятельности Совета безопасности, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии: 

Анпилов 
Сергей Иванович 

Васютин 
Александр Владимирович 

Голик 
Андрей Александрович 

начальник управления молодежной политики, 
физической культуры и спорта 

начальник МКУ «Управление по делам ГО и 
ЧС Губкинского городского округа», 
представитель Уполномоченного по правам 
человека в Белгородской области в 
Губкинском городском округе 

заместитель начальника территориального 
отдела управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Белгородской 
области в Губкинском районе (по 
согласованию) 

Губанова 
Марина Дмитриевна 

заместитель начальника 
социальной политики 

управления 

Жилинкова 
Анна Петровна 

директор ОКУ «Губкинский городской центр 
занятости населения» (по согласованию) 



3 

Литвинчук 
Николай Васильевич 

Лубышев 
Александр Дмитриевич 

Морозова 
Татьяна Ивановна 

Никулов 
Андрей Сергеевич 

начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы г. Губкина и 
Губкинского района УНД и ПР ГУ МЧС 
России по Белгородской области 
(по согласованию) « 
начальник ОВО по г. Губкину - филиала 
федерального учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации по 
Белгородской области» (по согласованию) 

и.о. начальника отдела по труду 

начальник управления массовых 
коммуникаций и информационных 
технологий 

Рогозина 
Марина Александровна 

Таранова 
Валентина Константиновна 

начальник Губкинского межмуниципального 
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по 
Белгородской области (по согласованию) 

начальник управления образования 

Труфанов 
Сергей Васильевич 

Усова 
Светлана Ивановна 

начальник отдела - главный государственный 
инспектор труда (по охране труда) 
Гострудинспекции в Белгородской области (по 
согласованию) 

заместитель председателя территориальной 
комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав. 


